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ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO RAD 14-0176

Gustavo diaz otero <gustavodiazotero@gmail.com>
Vie 20/11/2020 12:00

Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Santander - San Gil <j01prmsgil@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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GUSTAVO DIAZ OTERO 

                ABOGADO 
 

Carrera 12 No. 34-67 Of. 502. Tel. 6333702-6332635-3103223102 Bucaramanga. 
gustavodiazotero@gmail.com 

Señor: 
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL 
San Gil  
 
 
REF. PROCESO EJECUTIVO DE COOMULDESA LTDA CONTRA ANDRES 
MORENO. RAD. No. 2014-0176 
 
 
GUSTAVO DIAZ OTERO, mayor de esta vecindad, abogado en ejercicio de la 
profesión,  portador de la T.P. No. 33.229 del C.S. de la J. y C.C. No.5.795.162 
expedida en Zapatoca,  obrando en calidad de apoderado de la parte demandante 
dentro del proceso citado en la referencia, por medio del presente escrito, en forma 
atenta solicito lo siguiente: 
  
Ruego se sirva aprobar la siguiente liquidación de crédito:  
 
Capitales ($4.012.736.oo) ($7.332.670.oo) 
 
Liquidación anterior       $ 16.258.544.oo 
Intereses Moratorios con sus respectivas variaciones 
Desde el 01-10-2019 hasta 30-11-2020     $   3.295.501.oo  
 
TOTAL LIQUIDACION                                             $19.554.045.oo 
 
Ruego se sirva correr el correspondiente traslado.                                                                     
 
Anexo la liquidación con sus respectivas variaciones. 
 

Del Señor Juez atentamente, 
 
 
 
GUSTAVO DIAZ OTERO 
T.P. 33.229 del C. S. de la J. 
C.C. No. 5.795.162 de Zapatoca 
19/11/2020 JV 
 
 
 

 

 



GUSTAVO DIAZ OTERO 

                ABOGADO 
 

Carrera 12 No. 34-67 Of. 502. Tel. 6333702-6332635-3103223102 Bucaramanga. 
gustavodiazotero@gmail.com 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO
FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS

INTERES 
ANUAL

INTERES AE 
MORATORIO

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL

INTERES 
MENSUAL

TOTAL

INTERESES DE MORA

$ 4.012.736,00 01-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 25,11% 2,09% $86.753

$ 4.012.736,00 01-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,02% 2,09% $83.680

$ 4.012.736,00 01-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 24,88% 2,07% $85.982

$ 4.012.736,00 01-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 24,72% 2,06% $85.412

$ 4.012.736,00 01-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 25,06% 2,09% $81.004

$ 4.012.736,00 01-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 24,93% 2,08% $86.144

$ 4.012.736,00 01-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,62% 2,05% $82.342

$ 4.012.736,00 01-may-20 31-may-20 31 18,77% 28,16% 24,03% 2,06% $85.423

$ 4.012.736,00 01-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 23,95% 2,00% $80.087

$ 4.012.736,00 01-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 23,95% 2,00% $82.757

$ 4.012.736,00 01-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 24,15% 2,01% $83.453

$ 4.012.736,00 01-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,22% 2,02% $80.998

$ 4.012.736,00 01-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 23,92% 1,99% $82.648

$ 4.012.736,00 01-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,62% 1,97% $78.974

4.012.736$          

1.165.656$           

5.178.392$           

CAPITAL
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TOTAL 

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO
FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS

INTERES 
ANUAL

INTERES AE 
MORATORIO

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL

INTERES 
MENSUAL

TOTAL

INTERESES DE MORA

$ 7.322.670,00 01-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 25,11% 2,09% $158.312

$ 7.332.670,00 01-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,02% 2,09% $152.912

$ 7.332.670,00 01-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 24,88% 2,07% $157.118

$ 7.332.670,00 01-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 24,72% 2,06% $156.078

$ 7.332.670,00 01-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 25,06% 2,09% $148.023

$ 7.332.670,00 01-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 24,93% 2,08% $157.415

$ 7.332.670,00 01-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,62% 2,05% $150.467

$ 7.332.670,00 01-may-20 31-may-20 31 18,77% 28,16% 24,03% 2,06% $156.097

$ 7.332.670,00 01-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 23,95% 2,00% $146.347

$ 7.332.670,00 01-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 23,95% 2,00% $151.225

$ 7.332.670,00 01-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 24,15% 2,01% $152.497

$ 7.332.670,00 01-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,22% 2,02% $148.012

$ 7.332.670,00 01-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 23,92% 1,99% $151.026

$ 7.332.670,00 01-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,62% 1,97% $144.314

7.332.670$         

2.129.845$          

9.462.515$          

CAPITAL
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